

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 51 ACIDH ADAPTADO 2009
Condiciones PERIODO : 01-01-09 / 31-12-09 (Importes en Euros)

Fecha 15-03-11

D E B E	EJERCICIO 09
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>	
GASTOS	3.616.507,21
2. Aprovisionamientos	176.887,68
600. Compras de mercaderías	118.454,89
602. Compras de otros aprovisionamientos	55.665,95
607. Trabajos realizados por otras empresas	2.766,84
3. Gastos de personal	2.739.348,59
640. Sueldos y salarios	2.177.248,50
641. Indemnizaciones	26.260,63
642. Seguridad social a cargo de la empresa	535.839,46
4. Otros gastos de explotación	640.234,20
621. Arrendamientos y cánones	84.600,59
622. Reparaciones y conservación	22.979,46
623. Servicios de profesionales independientes	67.069,22
624. Transportes	19.377,73
625. Primas de seguros	12.794,82
626. Servicios bancarios y similares	14.052,04
627. Publicidad, propaganda y relaciones públicas	10.984,99
628. Suministros	91.875,70
629. Otros servicios	113.813,22
631. Otros tributos	9.745,22
6341. Ajustes negativos en IVA de activo corriente	20.188,49
659. Otras pérdidas en gestión corriente	42,07
678. Gastos excepcionales	149.745,73
694. Pérdidas por deterioro de créditos por operaciones comerciales	22.964,92
5. Amortización del inmovilizado	30.935,99
680. Amortización del inmovilizado intangible	203,75
681. Amortización del inmovilizado material	30.732,24
A) BENEFICIO DE EXPLOTACIÓN	34.640,85
7. Gastos financieros	29.100,75
6623. Intereses de deudas con entidades de crédito	27.565,63
669. Otros gastos financieros	1.535,12
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (BENEFICIOS)	5.636,04
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (BENEFICIOS)	5.636,04

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 51 ACIDH ADAPTADO 2009
Condiciones PERIODO : 01-01-09 / 31-12-09 (Importes en Euros)

Fecha 15-03-11

H A B E R

EJERCICIO 09

INGRESOS	3.622.143,25
1. Importe neto de la cifra de negocios	1.047.123,20
705. Prestaciones de servicios	314.566,11
7090. "Rappels" sobre ventas de mercaderías	-2.763,50
720. QUOTES USUARIIS	533.629,08
721. QUOTES SOCIS	15.653,54
726. DONACIONES	186.037,97
4. Aprovisionamientos	2.019,17
610. Variación de existencias de mercaderías	2.019,17
5. Otros ingresos de explotación	2.319.040,98
740. Subvenciones, donaciones y legados a la explotación	2.313.306,58
759. Ingresos por servicios diversos	961,43
778. Ingresos excepcionales	4.772,97
9. Deterioro y resultado por enajenaciones de inmovilizado	253.863,96
771. Beneficios procedentes del inmovilizado material	253.863,96
A) PÉRDIDA DE EXPLOTACIÓN	0,00
10. Ingresos financieros	95,94
769. Otros ingresos financieros	95,94
B) RESULTADO FINANCIERO (PÉRDIDAS)	29.004,81